Signum : Hugo de Pomareta, et Esquarellus de Yseio et filii ejus, et
Ramundus Rogerius qui hujus donationis testes sunt. Facta carta mense
decembris finiente; III regnante Ludovico rege, Ildefonso Tolosano co-
mite et Amelio episcopo. Anno ab incarnatione Domini millesimo oxxviir.
Vital seripsit.

A la suite et sur la méme feuille, on lit :

Petrus de Pibraco et uxor sua et filii eorum dederunt Domo et hospi-
tio ierosolymitano et Bernardo de Laniaco hospitalario, et ceteris fra-
tribus predieti hospifalarii, unum aripentum de vinei in Cazate Vitalis
Porearii, juxth ecclesiam saneti Clementii de Cassaraco pro VI denarios
quos eis dedit Bernardus de Laniaco. Et servitium debet eis dare omni
anno in festivitate Michaelis, VI denarios Tolosanos, et Petrus de Pi-
braco et uxor sua et filii eorum faciant inde garantiam de totis ampara-
toribus sive engranno. Signum : Martinus de Pibraco ¢t Willelmus de
Vilaco et Fortopomarins qui hujus rei sunt testes. Vital seripsit.

(1) Extrait des archives de la préfecture de Toulouse.
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PIBRAC.

No TII.

Heee est Carta Rememorationis, — Sciendum est quod Petrus Rai-
mundi de Pibraco, sud propria ac spontanea voluntate vendidif et ab-
solvit atque dimisit et dedit Domino Petro d'Alzéne priori domus hos-
pitalarii ierosolymitanis Tolosas et fratribus ejusdem domils presentibus
et futuris, illos XII denarios Tolosanos servicii quos faciebant; et fra-
tres predicti hospitalis, pro quartam partem, dictis primiciis et dicto
ecclesiastico, dictee ecelesim sanecti Clementis de Cassaraco et absolvit
eis afque dimisit et vendidit ipse Petrus Raimundi de Pibraco totum
hoe quod habebat, vel habere debebat, vel petere aut requirere poterat
ullo modo, vel aliquo jure vel ratione aut in aliquo medo, in primiciis
eb in ecclesiasticiz ecelesize sancti Clementis de Cassaraco, quod est in
allodio Cornabarril. Quidquid ibi habere totum ab integrum vendidit et
absolyit atque dimisif et dedit Petrus Raimundi predictus domino Priori
predicto et fratribus predieti hospitalis, presentibus et futuris ad fa-
ciendam inde omnem’ eorum voluntatem, sine omni retentu, quod ibi
non fecit, neque retinuit Petrus Raimundi predietus. Insuper Petrus
Raimundi de Pibraco laudavit atque convenit facers bonam ef firmam
quitantiam de toth hac predictd venditione, de omnibus amparatoribus
Domino Priori predicto et fratribus predieti hospitalis receperunt Pe-
trum Raimundum predictum in omnibng beneficiis Domfis hospitalis.
scilicet in sacrificiis et in eleemosynis et in jejuniis eum et omne suum
genus ut Dominug Dens omnipotens, et beata Maria Mater Del et omnes
Saneti reddant el Salutem et gratiam corpori et animse de omni bono et
consilio quod fecit hospitali predicto ef fratribus.